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       رئیـس سـازمان مدیریـت و برنامـه ریـزی اسـتان کرمـان گفـت: کرمـان بهشـت معادن 
کشـور هسـت و شهرسـتان سـیرجان قریـب بـه ۵۰ در صـد ارزش افـزوده حـوزه معـادن 

اسـتان کرمـان را دارا اسـت .

۵۰ درصد حقوق دولتی معادن استان کرمان متعلق به سیرجان است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان:

کمیتـه  جلسـه  در  وحیـدی  محمدرضـا  مهـر،  گـزارش  بـه 
برنامه‌ریزی شهرسـتان سـیرجان گفت: ۵۰۰ میلیـارد تومان 
اعتبـارات عمرانـی بـه شهرسـتان سـیرجان ابلاغ شـد تـا بـر 
سـاخت‌های  زیـر  در  مشـخص  نامه‌هـای  موافقـت  اسـاس 
ایـن  مـردم  مشـکلات  و  مسـائل  فصـل  و  حـل  و  شـهری 

شهرسـتان هزینـه شـود.
وی افزود: سـند آمایش شهرسـتان سـیرجان برای افق ۱۴۲۴ 
مـورد بررسـی قـرار گرفـت و بـه مشـاور ارائـه شـد تـا طرح‌هـا و 
پروژه‌ها و سیاسـت‌های این شهرسـتان در این افق بلند مدت 
تعییـن و ما بتوانیم تمامـی این برنامه‌ها توسـط دولت و بخش 

خصوصی در شهرسـتان انجام شـود.
وی عنـوان کـرد: کرمـان بهشـت معـادن هسـت و شهرسـتان 
سـیرجان قریـب بـه ۵۰ در صـد ارزش افـزوده حـوزه معـادن 

اسـتان کرمـان را دارا اسـت.
رئیـس سـازمان مدیریـت و برنامـه ریـزی اسـتان کرمـان ادامه 
داد: بـا توجـه به پی گیری هـای لازم ۱۵ درصـد حقوق دولتی 
بـر اسـاس قانـون بـه شهرسـتان سـیرجان بـر می‌گردد کـه دو 
هـزار میلیـارد تومـان از محل حقـوق دولتی به این شهرسـتان 
سـاخت‌های  زیـر  راسـتای  در  تـا  می‌شـود  داده  اختصـاص 

وحیـدی، افزود: خوشـبختانه سـند آمایش اسـتان کرمـان در شـهری هزینه شـود.

 
از غافل‌گیـری شـبانه  انتظامـی اسـتان کرمـان  فرمانـده 

داد. خبـر  منوجـان  در  قاچاق‌چیـان 
فرمانـده انتظامـي اسـتان کرمـان در ایـن رابطـه گفـت: 
مامـوران پليـس مبارزه بـا موادمخـدر شهرسـتان منوجان، 
پـس از دريافـت خبـري از پليس اسـتان آذربايجان شـرقي 
مبنـي بـر عبور يـک محمولـه سـنگين موادمخـدر از حوزه 
ايـن  عبـور  احتمالـي  نقـاط  پايـش  بـا  شهرسـتان،  ايـن 
محمولـه، يک دسـتگاه خودروي سـواري کـه در مواجهه با 

ايسـت مامـوران اقدام بـه تيرانـدازي و فرار کـرد را با تعقيب 
و مراقبـت، متوقـف و در بازرسـي از آن ۴۹۰ کيلوگرم ترياک 

کردند. کشـف 
بـه گـزارش فـردای کرمان، بـه نقـل از پایگاه اطلاع‌رسـانی 
فـرار  بـه  اشـاره  بـا  موقوفه‌ئـي  سـردار  کرمـان،  پلیـس 
سرنشـينان ايـن خـودرو در تاريکـي شـب افـزود: مامـوران 
انتظامـي در ادامـه‌ی ايـن عمليـات، با پاک‌سـازي منطقه، 
ايـن  کـن  پـاک  راه  کـه  ديگـر  سـواري  خـودروي  يـک 

محمولـه بـود را متوقـف و دو متهـم را دسـتگير کردنـد کـه 
پي‌جويي‌هـاي لازم بـراي شناسـايي و دسـتگيري متهمان 

اصلـي در دسـت انجـام اسـت.

فرمانده انتظامي استان کرمان خبر داد؛

غافل‌گيري شبانه قاچاق‌چيان در منوجان

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری 
کانون  قرآنی  تیم  گفت:  کرمان  استان  مساجد 
فرهنگی هنری شهدای کرمان به مرحله کشوری 
راه  مدهامتان  قرآنی  مسابقات  دوره  هفدهمین 

یافت.
علی مهدی‌خانی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به 
برگزاری مرحله کشوری هفدهمین دوره مسابقات 
قرآنی »مدهامتان« اظهار کرد: این مسابقات در 
دو رده سنی زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال ویژه 
اعضای کانون‌های فرهنگی هنری مساجد از ۲۰ 
تا ۲۳ آبان جاری در استان همدان برگزار می‌شود.

کانون  قرآنی  تیم  کرمان  استان  از  افزود:  وی 
فرهنگی هنری شهدای کرمان به مرحله کشوری 
مختلف  بخش‌های  در  دوره  این  در  و  یافت  راه 
قرائت تقلیدی، ترتیل، حفظ  موضوعی، اذان، 

نقاشی آیات و مکبری به رقابت می‌پردازند.
مسابقات  اهداف  به  اشاره  با  مهدی‌خانی 
مدهامتان گفت: هفدهمین دوره مسابقات قرآنی 
مهارت‌های  سطح  ارتقاء  هدف  با  مدهامتان، 
قرآنی، افزایش تعامل میان نوجوانان و جوانان، و 
شناسایی استعدادهای برتر قرآنی برگزار می‌شود.

مدیر ستادهماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری 
تحقیق،  قرائت  پایان  در  کرمان  استان  مساجد 
قرائت ترتیل، قرائت تقلیدی، ترجمه‌خوانی، مربی 
حفظ  نماز،  اذکار  صحت  آیات،  نقاشی  قرآنی، 
موضوعی قرآن، حفظ جزء ۳۰ قرآن و حفظ کل 
را  برادران  ویژه  مکبری  و  اذان  رشته‌های  و  قرآن 

رشته‌های این دوره از مسابقات برشمرد.

گفت:  جیرفت  شهرستان  دادگستری  رئیس 
دستگاه قضایی با هرگونه ساخت‌وساز فاقد مجوز 
در زمین‌های زراعی و باغی برخورد قاطع و قانونی 

صورت خواهد کرد.
اقدامی  در  اعظمی،  سلمان  فارس،  گزارش  به 
نظارتی و پیشگیرانه، ضمن بازدید میدانی دو ساعته 
از فرودگاه این شهرستان و همچنین اراضی حاشیه 
و  باغات  بر ضرورت حفظ  به سد،  جاده منتهی 
زمین‌های کشاورزی به عنوان سرمایه‌های ملی و 

راهبردی تأکید کرد.
 رئیس دادگستری جیرفت در حاشیه این بازدید، با 
اشاره به گزارش‌های دریافتی درباره تصرف و تغییر 
کاربری غیرقانونی اراضی، دستورات قاطعی را برای 

برخورد قانونی با متخلفان صادر کرد.
وی خطاب به مسؤولان ذی‌ربط تأکید کرد: هرگونه 
ساخت‌وساز بدون مجوز در  عرصه‌های کشاورزی 
فاقد وجاهت قانونی است و با متصرفان و متخلفان 

مطابق با قوانین برخورد خواهد شد.
 اعظمی در بخش دیگری از این بازدید، بر لزوم 
رعایت و ارتقای استانداردهای لازم برای باند فرودگاه 

به منظور ایمنی پروازها تاکید کرد.
رییس دادگستری شهرستان جیرفت خاطرنشان 
کرد: دغدغه اصلی دستگاه قضائی؛ حل ریشه‌ای 
نگاه  و  است  اراضی  تصرف  چون  معضلاتی 
دستگاه قضائی در این مسیر، نگاهی پیشگیرانه و 

توسعه‌محور است.
وی تاکید کرد: با تمام قوا برای صیانت از اموال 
عمومی و هموارسازی مسیر توسعه پایدار شهرستان 

تلاش می کنیم.

مدیر کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان کرمان :

راهیابی تیم کانون شهدای 
کرمان به مرحله کشوری 

مسابقات قرآنی »مدهامتان«

رئیس دادگستری شهرستان جیرفت:

برخورد دستگاه قضا با 
ساخت‌وساز فاقد مجوز 

در زمین‌های زراعی

گزارشگزارش

 

خبرنگار: محمدمجتبی شجاعی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان، در جلسه 
کارگروه اشتغال و کارآفرینی شهرستان بم با حضور مدیران و 
تبدیل  بر ضرورت  فرمانداران پنج شهرستان شرق استان، 
ظرفیت‌های بالقوه منطقه به فرصت‌های بالفعل تأکید کرد و 
گفت: شهرستان بم موهبتی الهی برای استان کرمان است 
که با مدیریت علمی، می‌تواند به الگوی توسعه متوازن تبدیل 

شود.
غلامرضا سالاری در جلسه کارگروه و اشتغال شرق استان 
کرمان که در بم برگزار شد، با اشاره به پیشرفت‌های صنعتی 
به‌ویژه  مدرن،  صنایع  تأسیس  کرد:  اظهار  منطقه  این 
خودروسازی شرق کرمان، نقشی اساسی در تأمین امنیت 

منطقه داشته است.
وی با اشاره به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس افزود: استان 
کرمان امروز رتبه نخست امنیت اقتصادی کشور را دارد و یکی 

از دلایل آن، اشتغال‌زایی گسترده در شرق، شمال و جنوب 
استان است.

سالاری با اشاره به سفر اخیر استاندار کرمان به کشور چین و 
معرفی شفیع‌آباد شهداد به عنوان روستای جهانی گردشگری 
گفت: کرمان ظرفیت‌های بی‌بدیلی در حوزه گردشگری دارد، 
از کویر و ستاره‌شناسی گرفته تا گردشگری نجوم که در کشور 

بی‌رقیب است.
از  بخش‌هایی  تخصصی،  گزارش‌های  مطابق  افزود:  وی 
استان از نظر شرایط نجومی با مناطقی در آمریکا که قطب 

ستاره‌شناسی جهان محسوب می‌شوند، قابل مقایسه است.
معاون اقتصادی استاندار کرمان با تأکید بر اینکه توسعه نباید 
فقط در یک نقطه متمرکز شود، گفت: مهم‌ترین دغدغه ما، 
اساس  بر  باید  منطقه  هر  است.  منطقه‌ای  متوازن  توسعه 

مزیت‌های بومی خود رشد کند.
پرداخت  زمینه  در  بانک‌ها  برخی  عملکرد  از  انتقاد  با  وی 
نگاه  که  بانکی  هیچ  با  کرد:  اظهار  اشتغال،  تسهیلات 
توسعه‌گرایانه نداشته باشد تعارف نداریم؛ مدیری که همراهی 

نکند، جابجا خواهد شد.
سالاری با اشاره به کمبود منابع آبی شرق استان کرمان گفت: 
در شرایط تغییر اقلیم، مصرف سه هزار لیتر آب برای تولید یک 

کیلو خرمای مضافتی دیگر اقتصادی نیست.
وی تجربه سفر به شهرستان جاسک و مشاهده الگوی کشت 
نخل مجول را نمونه‌ای از جایگزینی اقتصادی دانست و افزود: 
نخل مجول زودبازده، کم‌آب‌بر و بدون نیاز به سردخانه است و 

می‌تواند جایگزینی مناسب برای نخل‌های سنتی باشد.
معاون استاندار کرمان دو راهکار فوری برای اصلاح وضعیت 
کشاورزی بم پیشنهاد کرد که شامل تبدیل آبیاری سنتی به 
سیستم قطره‌ای برای کاهش مصرف آب تا نصف میزان فعلی 
و دیگری توسعه کشت نخل‌های کم‌آب‌بر و آجیلی مانند نخل 

مجول بود.
وی همچنین توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را از راهکارهای 
مؤثر کاهش مصرف آب اعلام کرد و گفت: کشت گلخانه‌ای 
یک‌چهارم کشت سنتی آب مصرف می‌کند و باید به‌صورت 

جدی در دستور کار قرار گیرد.
پایانی  زنجیره  در  ثروت  درصد   ۷۰ اینکه  بیان  با  سالاری 
تولید نهفته است، اظهار کرد: تولید محصول تنها آغاز کار 
است. ارزش واقعی زمانی ایجاد می‌شود که زنجیره فرآوری، 

بسته‌بندی، بازاریابی و گردشگری به هم متصل شود.
در  باید  ببیند؛  را  بم  ارگ  فقط  نباید  گردشگر  گفت:  وی 
هتل‌های بم اقامت کند، از رستوران‌های محلی غذا بخورد، 
صنایع دستی بخرد و محصولات کشاورزی منطقه را تجربه 

کند. آن زمان است که چرخه اقتصاد به حرکت می‌افتد.
معاون اقتصادی استانداری کرمان با تأکید بر احیاء صنایع 
دستی و مشاغل خانگی مبتنی بر محصولات نخل، اظهار 
کرد: احیاء صنایع دستی و کارگاه‌های روستایی، حلقه‌ای 
از زنجیره ارزش است که اشتغال پایدار و گردش ثروت در 

روستاها را تضمین می‌کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان:

لزوم توسعه متوازن شرق استان کرمان مبتنی بر ظرفیت‌های واقعی 


